

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центрсельхозхимии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2		4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	96		0	25	71	0	0	0	0										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114		0	25	89	0	0	0	0										
из них женщин	5		0	5	0	0	0	0	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Аппарат управления (420107, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская д. 53/1)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Региональный менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Руководитель службы агрономического сопровождения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Ведущий инженер по промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Дивизион «Волго-Вятский» (420107, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская д. 53/1)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		



43	Главному механик производства Ильинское оборудование		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ОП «Черноземье» ( 396311, Воронежская область, с. Новая Усмань, ул. Ростовская, д. 4а )</b>																								
44	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	нет	нет	нет	нет
45	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
46	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
47	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
48	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
49	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
50	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
51	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
52	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
53	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
54	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
55	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
56	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
57	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
58	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
59	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
60	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
61	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
62	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
63	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
64	Воитель автомобиль	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
65	Механик транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
66	Механик производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
68А (67А)	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
70	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
71	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
72	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
73	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
74	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
75	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
76	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
77	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
78	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
79	Тракторист (механизатор - оператор агрегата)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет

	ОП «Невиномысск» (357107, Ставропольский край, г. Невиномысск, ул. Екатеринаовское шоссе, д. 16)																							
80	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заведующий гаражом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91А	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92А (91А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93А (91А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94А (91А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ОП «Юр» (344116, г. Ростов-на-Дону, ул. Литвинова, д.4, оф. 802)																							
95	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 08.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Абдуллин Р.К.

(Ф.И.О)

03.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник транспортного цеха

(должность)

(подпись)

Токарев А.Г.

(Ф.И.О)

03.08.2022

(дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Платонов В.А.

(Ф.И.О)

03.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Минегулов Рустам Алгович

(Ф.И.О)

08.07.2022

(дата)